
令和 3年 10 月吉日 

 

福井県病院薬剤師会 会員各位 

 

福井県病院薬剤師会 

広報委員会担当 小川 純也 

 

 

令和 3 年度福井県病院薬剤師会親睦ボウリング大会の中止について 

 

 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

例年 11 月に開催しておりました「福井県病院薬剤師会ボウリング大会」を本

年度は中止することになりました。 

福井県病院薬剤師会役員及び同広報委員で検討した結果、新型コロナウイル

ス感染を考慮して上記のような判断をいたしました。 

本大会は、会員が交流する大切な機会であり、甚だ残念ではありますが、来

年度には新型コロナウイルス感染のリスクが低下し、会員の皆様とレクリエー

ションを楽しめる環境になっていることを期待しています。 

今後、会員の皆様方のますますのご発展を祈念致しますと共に、本会の発展

に、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 


